Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

A vereadora ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio

do setor competente, estude a realização de obras no prédio da Unidade Básica de

Saúde - UBS Bráz Curti, no Jardim Santa Cruz (CECAP).

Após visita à UBS, esta vereadora pode constatar que há problemas em

toda a calha do prédio, causando problemas de infiltração nas salas da UBS. Além

disso, a população convive com a falta de assentos cobertos, enquanto aguarda o

atendimento médico.

Assim, indico a instalação de assentos cobertos para melhor servir a

população.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de maio de 2022.

MIRIAN PONZIO

- Vereadora -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 107/2022

Recebida em 16/05/2022

Enviada em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
16/05/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..